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§88 

Initieringsärende - Finansieringsalternativ för inköp av ismaskin 
(KFN 2024/089) 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetstutskott beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att inkomma 
med information om finansieringsalternativ för en ismaskin till Movalla idrottsplasts. 
Uppdraget utgår från att en ismaskin kan leasas eller köpas in, antingen begagnad eller ny. 
 
Sammanfattning 

Jan Eric Victor (KD) initierar ärende om att uppdra till förvaltningen att inkomma med 
information om finansieringsalternativ för en ismaskin till Movalla idrottsplasts. Uppdraget 
utgår från att en ismaskin kan leasas eller köpas in, oavsett begagnad eller ny. 
Uppdraget bygger på kultur- och fritidsnämndens beslut 2024-09-05 att inköp av begagnad 
ismaskin pausas och ger förvaltningen i uppdrag att ta fram kostnaden för byte till ett nytt 
batteri med installation på befintlig ismaskin som nämnden kan ta ställning till innan en ny 
begagnad ismaskin eventuellt köps in. 
Förvaltningen har enligt uppdrag av nämnden 2024-09-05 tagit fram kostnaden för byte av 
batteri på befintlig ismaskin. Ett nytt batteri med nya metalltråg levererat, inkl montage, 
injustering databoxar samt bortforsling av de gamla kostar 102,000:- ex moms  med cirka två 
veckors leveranstid. I övrigt anses maskinen vara i gott skick och beräknas ha uppåt/över 10 
år kvar i full drift med normal årlig service. Sen kan alltid något gå sönder men inget som inte 
kan hantera på rimligt kort tid. 
 
   
Yrkanden 
Jan Eric Victor (KD) initierar nytt ärende förslag om att ge förvaltningen i uppdrag att 
inkomma med information om finansieringsalternativ för en ismaskin till Movalla 
idrottsplats. Uppdraget utgår från att en ismaskin kan leasas eller köpas in, antingen begagnad 
eller ny. 
 
Propositionsordning 
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan bifalla Victors förslag 
och finner det bifallet. 
 
 

Paragrafen är justerad 
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